
 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

DISPOZIȚIE 
pentru rectificarea Dispoziţiei președintelui Consiliului Județean Neamț nr. 4/2025 privind 

stabilirea majorărilor salariale acordate potrivit art. 16 alin. (1) din 

 Legea-cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, 

cu modificările și completările ulterioare 

 

Daniel-Vasilică Harpa, preşedintele Consiliului Judeţean Neamţ; 

Văzând referatul nr. 51/1216/(RU)1217/2025 al Direcţiei Generale Juridice, Achiziții și 

Protocol; 

În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin.(1) lit.„b” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 
DISPUN: 

 

Art.I: Se rectifică data Dispoziției președintelui Consiliului Județean Neamț nr.4/2025 

privind stabilirea majorărilor salariale acordate potrivit art. 16 alin. (1) din Legea-cadru nr. 153/2017 

privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare, 

urmând ca, în loc de:  

„Nr. 4 din 09.01.2024”, 

Să se citească: 

„Nr. 4 din 09.01.2025”. 
Art.II: Secretarul general al județului va asigura comunicarea prezentei dispoziţii persoanelor 

și autorităţilor interesate, prin intermediul Serviciului Gestionarea Documentelor, Evidenţa Lucrărilor 

Consiliului Judeţean şi Publicarea Monitorului Oficial Local. 

 

PREŞEDINTE 

Daniel-Vasilică HARPA 

 

 

                                                                                   CONTRASEMNEAZĂ: 

        SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI 

                     Daniela SOROCEANU 
 

 

 

 

 
Piatra-Neamţ 

Nr. 13 

Din 13.01.2025 

 


